Директору МАОУ «Школа №20
имени Кирилла и Мефодия»
Комогорцевой Т.В.
от____________________________
______________________________

Заявление
Прошу предоставить мне льготу в размере 10% от стоимости платных образовательных услуг в связи с ______________________________________.

Дата:								Подпись: